
FICHE HORAIRE

2021-2022

Ligne : VA026 - Freissinières - L'Argentière/Bessée (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires VA026A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

FREISSINIERES Freissinières - Ecole 07:20

Freissinières - Les Ribes 07:21

Freissinières - Les Meyries 07:22

Freissinières - Le Plan 07:23

CHAMPCELLA Champcella - Ecole de Champcella 07:29

Champcella - Le Chambon 07:31

Champcella - Pont de Pallon 07:33

FREISSINIERES Freissinières - Hameau de Pallon 07:34

Freissinières - Champ du Seigneur 07:35

LA ROCHE DE RAME La Roche de Rame - L'Ascension 07:43

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 07:45

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires VA026R VA026R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 12:00 16:35

LA ROCHE DE RAME La Roche de Rame - L'Ascension 12:05 16:40

FREISSINIERES Freissinières - Champ du Seigneur 12:09 16:44

Freissinières - Hameau de Pallon 12:10 16:45

CHAMPCELLA Champcella - Pont de Pallon 12:11 16:46

Champcella - Le Chambon 12:13 16:48

Champcella - Ecole de Champcella 12:15 16:50

FREISSINIERES Freissinières - Le Plan 12:20 16:55

Freissinières - Les Meyries 12:21 16:56

Freissinières - Les Ribes 12:22 16:57

Freissinières - Ecole 12:25 17:00

Transporteur

DURANCE ECRINS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


